
FECHA
NO.  DE 

LIB.
BENEFICIARIO  DETALLE  DEBITO  CREDITO  BALANCE 

BALANCE ANTERIOR      7,439,398.91 

2/4/2018 187 OMEGATECH EQ. DE COMPUTO . TABLETA 11,310.00 7,428,088.91

2/4/2018 189 OMEGATECH EQ. DE COMPUTO . UPS 11,744.00 7,416,344.91

5/4/2018 203 MAGNA MOTORS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 4,459.39 7,411,885.52

5/4/2018 210 GENERAL DE SEGURO RENOVACION SEGURO DE VEH. 2,028.84 7,409,856.68

6/4/2018 212 IGN NOMINA ADICIONAL  CONTRATADO MARZO 15,000.00 7,394,856.68

6/4/2018 212 IGN TESORERIA  ADICIONAL  CONT. MARZO 2,301.00 7,392,555.68

6/4/2018 214 EMPACA SERVICIO DE ALQUILER 74,340.00 7,318,215.68

11/4/2018 221 SUNIX COMBUSTIBLE  115,000.00 7,203,215.68

11/4/2018 223 EDESUR SERVICIO ELECTRICO ABRIL 23,256.57 7,179,959.11

11/4/2018 225 CLARO SERV. DATOS INTERNET 7,990.33 7,171,968.78

11/4/2018 227 ARS HUMANO SEGURO MEDICO ABRIL 19,570.10 7,152,398.68

17/4/2018 237 COMITÉ FLACSO REP. DOM. CAPACITACION PERSONAL ENERO 12,000.00 7,140,398.68

17/4/2018 239 CPU SERVICIOS, SRL MATERIAL PARA LIMPIEZA 55,306.58 7,085,092.10

17/4/2018 239 CPU SERVICIOS, SRL UTILES DE COCINA 9,600.00 7,075,492.10

17/4/2018 239 CPU SERVICIOS, SRL PRODUCTOS ELECTRICOS AFINES 23,000.00 7,052,492.10

17/4/2018 241 CPU SERVICIOS, SRL ALIMENTOS Y BEBIDAS 22,713.59 7,029,778.51

17/4/2018 245 ORANGE DOMINICANA SERVICIOS INTERNET ALTICE ABRIL 16,697.84 7,013,080.67

19/4/2018 43590 TRANSFERENCIA BANCARIA SERVICIOS PERSONALES 3,469,830.11 10,482,910.78

19/4/2018 43575 TRANSFERENCIA BANCARIA SERVICIOS  NO PERSONALES 2,134,788.89 12,617,699.67

23/4/2018 258 MAGNA MOTORS LLANTAS Y NEUMATICOS 37,335.87 12,580,363.80

23/4/2018 260 IGN PERSONAL  CONTRATADO ABRIL 470,000.00 12,110,363.80

23/4/2018 260 IGN TESORERIA   CONTRATADO ABRIL 71,253.00 12,039,110.80

23/4/2018 262 IGN NOMINA SEGURIDAD 15,000.00        12,024,110.80

23/4/2018 264 IGN PERSONAL  FIJO 2,090,000.00  9,934,110.80

23/4/2018 264 IGN TESORERIA   CONTRATADO ABRIL 290,892.31      9,643,218.49

23/4/2018 266 IGN NOMINA RETROACTIVA CONT. FEBRERO 231,000.00 9,412,218.49

23/4/2018 266 IGN TESORERIA   CONTRATADO FEBRERO 35,342.40 9,376,876.09

23/4/2018 268 IGN NOMINA  CONTRATADO MARZO 231,000.00 9,145,876.09

23/4/2018 268 IGN TESORERIA   CONTRATADO MARZO 35,342.40 9,110,533.69

26/4/2018 281 INVERSIONES BTF MANTENIMIENTO Y REP. DE EQUIPOS 30,000.00 9,080,533.69

26/4/2018 281 INVERSIONES BTF OTROS RESPUESTOS Y EQ. MENORES 35,147.80 9,045,385.89

26/4/2018 295 AGUA PLANETA AZUL AGUA PARA TOMAR 2,080.00 9,043,305.89

TOTALES 5,604,619.00     4,000,712.02     9,043,305.89     

(VALORES EN RD$)
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